
別紙２

１　収入

1,000,000 円

500,000 円

150,000 円

3,000,000 円

4,650,000 円

２　支出

3,500,000 円

補助対象経費
（家賃）

300,000 円

　 3,500,000 円

収支予算書

（対象期間）　令和7年1月1日から令和7年3月31日まで

項目 金額 備考

自己資金 ※当事業の自己資金を記入

借入金 ※融資等借入金による収入があれば記入

区補助金
（交付申請額）

※家賃の２分の１（上限額５万円)×３か月分を記入
※交付申請書の「補助金交付申請額」と同額を記入

その他
（売上等）

※別紙「事業収支計画表」及び「資金繰り計画表」を併せてご提出ください。（文京区スタートアップ支援事業補助
金交付要綱第６条第２項ただし書の規定により継続して補助金の交付を受けようとする場合を除く。）

※月額家賃×３か月分を記入
※交付申請書の「補助対象経費」と同額

合　計 ※「総事業費」と同額

※３か月分の費用総額を記入
※交付申請書の「総事業費」と同額

総事業費

項目 金額 備考

※1月から３月までの売上見込額を記入

合　計

記入例

令和６年度（令和７年１月から令和７年３月までの３か月分）の予算を円単位で記入してください。


